
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

 KANTON SARAJEVO 
            Vlada 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Влада 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Government 

 

 

 

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-000,  Fax: + 387 (0) 33 562-076 

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba 
1/1 

 

Broj: 02-04-46145-3/23 
Sarajevo, 02.11.2023. godine 
 
 Na osnovu člana 26. i 28. stav (4) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo („Službene novine 
Kantona Sarajevo“, broj: 36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka) Vlada Kantona Sarajevo, 
na 33. sjednici održanoj 02.11.2023. godine, donijela je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o usvajanju „Bilansa energetskih potreba Kantona Sarajevo za 
2023. godinu“. 

 
2. Prijedlog odluke iz tačke 1. ovog Zaključka dostavlja se Skupštini Kantona Sarajevo, na 

nadležno odlučivanje. 
 
3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 

P R E M I J E R  
 

                                                                                                  Nihad Uk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo, 
2. Zamjenici predsjedavajućeg Skupštine Kantona Sarajevo (3x),  
3. Skupština Kantona Sarajevo, 
4. Premijer Kantona Sarajevo, 
5. Ministarstvo privrede Kantona Sarajevo, 
6. Evidencija, 
7. A r h i v a. 



1 / 38



2 / 38



3 / 38



4 / 38



5 / 38



6 / 38



7 / 38



8 / 38



9 / 38



10 / 38



11 / 38



12 / 38



13 / 38



14 / 38



15 / 38



16 / 38



17 / 38



18 / 38



19 / 38



20 / 38



21 / 38



22 / 38



23 / 38



24 / 38



25 / 38



26 / 38



27 / 38



28 / 38



29 / 38



30 / 38



31 / 38



32 / 38



33 / 38



34 / 38



35 / 38



36 / 38



37 / 38



38 / 38


